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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

96 - programma 6 (KAZS) 5/03/2023 - 14:00

Programmanr. 601 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 602 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

dis Chabottier Largo disKLSVZ/11120/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Sluyts Jenne WST/11093/09 NT 6:16.93 241
50m: 40.25 100m: 1:30.56 400m: 6:16.93

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vets Siebe KAZS/11065/08 NT 5:25.40 375
50m: 34.14 100m: 1:14.60 400m: 5:25.40

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 5:03.62 5:01.25 473
50m: 31.50 100m: 1:07.75 400m: 5:01.25

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 NT 4:54.65 506
50m: 31.15 100m: 1:07.72 400m: 4:54.65

2. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 NT 4:58.90 484
50m: 29.69 100m: 1:05.25 400m: 4:58.90

Programmanr. 603 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 3:21.66 3:15.96 323
50m: 44.67 100m: 1:33.84 200m: 3:15.96

2. Van Aerschot Nel WST/21091/11 NT 3:19.45 307
50m: 45.62 100m: 1:36.35 200m: 3:19.45

3. Lemmens Febe WST/21107/11 NT 3:23.07 291
50m: 44.89 100m: 1:37.42 200m: 3:23.07

4. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 3:42.06 3:44.73 214
50m: 50.03 100m: 1:47.34 200m: 3:44.73

5. Vansina Elle KAZS/21147/12 NT 4:03.41 168
50m: 55.26 100m: 1:59.87 200m: 4:03.41
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 603, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Meurrens Lina KAZS/21154/12 NT 4:06.64 162
50m: 58.24 100m: 2:02.03 200m: 4:06.64

13-14 jaar B-zwemmers

1. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 NT 3:25.67 280
50m: 47.05 100m: 1:39.60 200m: 3:25.67

2. Valvekens Lily BEST/21128/09 NT 3:38.00 235
50m: 49.19 100m: 1:44.90 200m: 3:38.00

3. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 3:27.37 3:38.43 233
50m: 47.47 100m: 1:42.83 200m: 3:38.43

4. Laureys Xante WST/21108/10 NT 3:45.84 211
50m: 50.70 100m: 1:48.87 200m: 3:45.84

15-16 jaar B-zwemmers

1. Smets Danique KLSVZ/21076/08 3:18.77 3:08.53 363
50m: 42.39 100m: 1:30.06 200m: 3:08.53

2. Van Genechten Cara WST/21092/08 NT 3:35.38 243
50m: 46.72 100m: 1:40.59 200m: 3:35.38

3. Ceylan Celien KAZS/21126/08 NT 4:00.48 175
50m: 52.20 100m: 1:52.88 200m: 4:00.48

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Wouters Briana KAZS/21151/06 NT 2:56.71 441
50m: 39.14 100m: 1:23.75 200m: 2:56.71

FF Van Gorp Emma FFKLSVZ/21049/06 3:13.12

Programmanr. 604 200m vrije slag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 14:29 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Devue Rosalie KAZS/21141/13 NT 3:13.91 184
50m: 43.41 100m: 1:34.15 200m: 3:13.91

2. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 3:56.98 3:42.46 121
50m: 50.75 100m: 1:48.28 200m: 3:42.46

3. Loyens Margot KAZS/21169/13 NT 4:16.25 79
50m: 55.62 100m: 2:06.55 200m: 4:16.25

10 jaar, Jongens

1. Willems Robbe KAZS/11167/13 NT 3:23.93 115
50m: 43.78 100m: 1:36.53 200m: 3:23.93

2. Lenders Pablo KAZS/11157/13 NT 3:23.94 115
50m: 45.26 100m: 1:37.19 200m: 3:23.94

3. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 3:30.30 3:26.81 110
50m: 43.95 100m: 1:37.70 200m: 3:26.81

4. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 NT 3:31.60 103
50m: 49.87 100m: 1:45.06 200m: 3:31.60
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 605 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Sluyts Tibe WST/11097/11 NT 3:00.12 201
2. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 NT 3:12.49 165

50m: 48.02 100m: 1:38.62 200m: 3:12.49

3. Van Geel Cis WST/11098/11 NT 3:13.23 163
50m: 45.78 100m: 1:35.90 200m: 3:13.23

4. Vets Wannes KAZS/11117/11 3:23.35 3:14.37 160
5. Demey Thor KAZS/11127/12 NT 3:20.38 146

50m: 47.08 100m: 1:39.34 200m: 3:20.38

6. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 NT 3:26.44 133
7. De Backer Audric KAZS/11137/12 NT 3:28.97 129

50m: 48.26 100m: 1:42.62 200m: 3:28.97

8. Voet Lars KAZS/11153/12 NT 3:34.84 118
50m: 49.47 100m: 1:44.94 200m: 3:34.84

dis De Preter Jacopo disKLSVZ/11125/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Gorp Lucas disKLSVZ/11126/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Devue Nicolas disKAZS/11115/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Khalaf Hamza disKAZS/11173/11 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Witte Leo KAZS/11102/10 NT 2:53.57 225
50m: 40.68 100m: 1:24.75 200m: 2:53.57

2. Willem Arthur KAZS/11114/09 2:57.63 2:56.06 215
50m: 40.14 100m: 1:26.04 200m: 2:56.06

3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 NT 3:01.96 195
4. Berghmans Ferre KAZS/11136/10 NT 3:04.04 189

50m: 43.61 100m: 1:29.96 200m: 3:04.04

5. Janssens Talle WST/11106/10 NT 3:06.25 182
50m: 46.03 100m: 1:33.50 200m: 3:06.25

6. Van Dessel Sander KAZS/11111/10 3:29.08 3:17.95 151
50m: 46.50 100m: 1:37.21 200m: 3:17.95

7. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 NT 3:56.37 89
50m: 55.12 100m: 1:58.02 200m: 3:56.37

dis Van Hoof Cobe disBEST/11118/10 2:55.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vereycken Lukas disKAZS/11130/10 3:48.62
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Wouters Thomas FFBEST/11124/09 NT
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 605, Heren, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:44.88 2:30.50 345
2. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 2:55.25 2:39.79 288

50m: 35.32 100m: 1:15.53 200m: 2:39.79

3. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 2:40.91 2:40.37 285
50m: 38.12 100m: 1:18.59 200m: 2:40.37

4. Pillards Ward BEST/11115/08 NT 2:50.84 236
50m: 40.74 100m: 1:25.09 200m: 2:50.84

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Geel Mats WST/11051/06 NT 2:17.95 448
50m: 31.87 100m: 1:06.70 200m: 2:17.95

2. Delen Kobe KAZS/11033/05 NT 2:26.19 377
50m: 34.72 100m: 1:11.66 200m: 2:26.19

3. Jacobs Giel KAZS/11074/05 2:32.22 2:34.75 318
50m: 35.40 100m: 1:14.43 200m: 2:34.75

Programmanr. 606 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 33.56 31.64 380
2. Thys Lena KAZS/21098/11 33.68 32.30 357
3. Lemmens Febe WST/21107/11 33.46 33.48 321
4. Volders Jesse KAZS/21106/11 NT 34.56 292
5. Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 35.02 280
6. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 37.87 36.26 252
7. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 42.07 161
8. Tang Temperance KAZS/21149/12 NT 42.32 159
9. Meurrens Lina KAZS/21154/12 45.59 45.88 124

dis Van Neck Lise disKAZS/21164/11 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 30.90 30.51 424
2. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 32.74 31.87 372
3. Verheyen Leonie WST/21100/10 NT 32.23 360
4. Laureys Xante WST/21108/10 35.13 34.47 294
5. De Cat Do KAZS/21134/10 38.03 35.37 272
6. Vandenberg Julie KAZS/21121/10 NT 36.39 250
7. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 39.54 38.22 215
8. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 39.38 39.38 197
9. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 41.47 41.11 173

FF Jacri Maeva FFKLSVZ/21128/09 32.02

13-14 jaar A-zwemmers

1. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 30.93 30.93 407
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 606, Dames, 50m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Hermans Emilia KAZS/21170/07 29.25 28.79 505
2. Demey Tindra KAZS/21062/08 29.72 29.45 472
3. Put Amélie KAZS/21128/07 30.20 30.30 433
4. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 30.98 30.65 418
5. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 30.57 30.79 413

Meerts Kira WST/21065/07 30.47 30.79 413
7. Smets Danique KLSVZ/21076/08 30.88 31.25 395
8. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 31.34 31.62 381
9. Vereyken Elise KAZS/21175/08 NT 35.08 279

10. Van Genechten Cara WST/21092/08 NT 35.10 278

15-16 jaar A-zwemmers

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 28.52 28.79 505

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Smeulders Lise KAZS/21140/06 29.50 29.44 472
FF Van Gorp Emma FFKLSVZ/21049/06 29.67

Programmanr. 607 100m schoolslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Elens Julie BEST/21146/13 NT 1:49.11 186
50m: 50.78 100m: 1:49.11

2. Loyens Margot KAZS/21169/13 NT 2:18.64 91
50m: 1:04.39 100m: 2:18.64

10 jaar, Jongens

1. Lenders Pablo KAZS/11157/13 NT 1:51.64 121
50m: 53.25 100m: 1:51.64

Programmanr. 608 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 35.80 36.11 218
2. Sluyts Tibe WST/11097/11 39.10 38.14 185
3. Van Geel Cis WST/11098/11 39.60 38.64 178
4. Devue Nicolas KAZS/11115/12 43.01 41.87 140
5. Vets Wannes KAZS/11117/11 50.24 44.76 114
6. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 NT 45.83 106
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 608, Heren, 50m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Witte Leo KAZS/11102/10 37.35 36.89 204
2. Janssens Talle WST/11106/10 NT 40.05 160
3. Willem Arthur KAZS/11114/09 41.65 40.28 157
4. Berghmans Ferre KAZS/11136/10 NT 43.73 123
5. Laureys Milan WST/11109/10 NT 45.14 111

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vets Siebe KAZS/11065/08 32.59 32.38 303
2. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 33.97 33.52 273
3. Verschuren Linus KAZS/11110/08 36.78 34.52 250

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 28.17 28.16 460

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 27.64 27.72 483
2. Delen Kobe KAZS/11033/05 28.44 28.42 448
3. Ghijsen Mateo WST/11047/06 29.36 28.94 424
4. Jacobs Giel KAZS/11074/05 31.30 31.34 334
5. Van den Eynde Wout WST/11049/05 32.22 31.37 333

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Geel Mats WST/11051/06 27.55 26.52 551

Programmanr. 609 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Lemmens Febe WST/21107/11 NT 40.53 217
2. Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 40.83 212
3. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 NT 43.31 178
4. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 NT 44.50 164

dis Vansina Elle disKAZS/21147/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 35.10 34.10 365
2. Verheyen Leonie WST/21100/10 39.49 38.38 256
3. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 NT 41.00 210
4. De Cat Do KAZS/21134/10 42.64 41.81 198

FF Jacri Maeva FFKLSVZ/21128/09 33.22
FF Laureys Xante FFWST/21108/10 NT
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 609, Dames, 50m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Demey Tindra KAZS/21062/08 33.41 33.09 399
2. Brugman Serena KAZS/21088/08 33.74 33.27 393
3. Smets Danique KLSVZ/21076/08 34.56 34.73 345
4. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 34.86 35.33 328
5. Hermans Emilia KAZS/21170/07 36.25 35.96 311

dis Ceylan Celien disKAZS/21126/08 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Smeulders Lise KAZS/21140/06 33.65 33.46 386
FF Van Gorp Emma FFKLSVZ/21049/06 34.34

Programmanr. 610 100m wisselslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:43.09 1:40.83 176
2. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 NT 1:58.00 109

dis Elens Julie disBEST/21146/13 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Willems Robbe KAZS/11167/13 NT 1:50.81 87
dis Laenen Cid disKLSVZ/11123/13 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Scheepers Eliaz disBEST/11147/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 611 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Sluyts Tibe WST/11097/11 32.38 32.34 242
2. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 32.46 32.84 231
3. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 34.76 34.45 200
4. Van Geel Cis WST/11098/11 35.23 35.42 184
5. Vets Wannes KAZS/11117/11 40.08 36.43 169
6. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 42.81 36.72 165
7. De Backer Audric KAZS/11137/12 NT 36.80 164
8. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 39.70 38.50 143
9. Demey Thor KAZS/11127/12 40.49 38.62 142

10. De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 40.01 39.35 134
11. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT 43.71 98
12. Khalaf Hamza KAZS/11173/11 NT 50.34 64
dis Voet Lars disKAZS/11153/12 NT

SW 4.4 - valse start
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 611, Heren, 50m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Sluyts Jenne WST/11093/09 32.38 31.65 258
2. Willem Arthur KAZS/11114/09 33.36 33.09 226
3. Janssens Talle WST/11106/10 33.53 33.66 214
4. Berghmans Ferre KAZS/11136/10 NT 34.62 197
5. Laureys Milan WST/11109/10 34.61 34.84 193
6. Van Dessel Sander KAZS/11111/10 NT 35.90 177
7. Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 36.87 163
8. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 40.14 40.63 122

dis Dehaen Ferre disKLSVZ/11114/09 31.66
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Lembrechts Lars disKAZS/11158/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF Wouters Thomas FFBEST/11124/09 35.20

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 27.52 393
2. Verschuren Linus KAZS/11110/08 29.54 29.44 321
3. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 30.42 29.80 309
4. Wouters Hannes KAZS/11077/08 32.83 33.09 226

15-16 jaar A-zwemmers

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 26.40 25.93 469
2. Vets Siebe KAZS/11065/08 26.46 27.13 410

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Jacobs Giel KAZS/11074/05 26.62 26.72 429
2. Delen Kobe KAZS/11033/05 27.74 26.82 424
3. Van den Eynde Wout WST/11049/05 26.79 27.26 404
4. Ghijsen Mateo WST/11047/06 27.71 28.20 365

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 23.70 24.29 571
2. Van Geel Mats WST/11051/06 24.89 25.13 516

Programmanr. 612 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 NT 2:59.57 290
50m: 43.31 100m: 1:29.28 200m: 2:59.57

2. Silverans Mila KAZS/21116/11 3:27.31 3:11.24 240
50m: 44.39 100m: 1:33.96 200m: 3:11.24

3. Volders Jesse KAZS/21106/11 3:21.44 3:13.59 231
4. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 4:10.03 107

50m: 58.71 100m: 2:02.96 200m: 4:10.03

dis Vanlaere Anna disKLSVZ/21095/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 612, Meisjes, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Gerard Carys disKAZS/21124/11 3:48.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Tang Temperance disKAZS/21149/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Cat Do KAZS/21134/10 3:21.69 3:01.86 279
50m: 43.23 100m: 1:30.26 200m: 3:01.86

2. Valvekens Lily BEST/21128/09 NT 3:03.43 272
50m: 41.93 100m: 1:29.14 200m: 3:03.43

3. Vandenberg Julie KAZS/21121/10 NT 3:23.99 198
50m: 48.56 100m: 1:42.17 200m: 3:23.99

4. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 NT 3:35.59 167
dis Fernandez Pedrera Tarik Maissa disKLSVZ/21133/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Veuchelen Alexia disKLSVZ/21073/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Meerts Kira WST/21065/07 2:50.16 2:44.00 381
50m: 40.03 100m: 1:21.11 200m: 2:44.00

2. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 2:54.32 2:49.70 344
50m: 41.13 100m: 1:24.27 200m: 2:49.70

3. Vereyken Elise KAZS/21175/08 NT 3:47.25 143
50m: 52.26 100m: 1:50.59 200m: 3:47.25

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Smeulders Lise KAZS/21140/06 NT 2:36.59 438
50m: 37.51 100m: 1:17.09 200m: 2:36.59

Programmanr. 613 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 3:34.22 3:27.53 194
50m: 47.14 100m: 1:41.78 200m: 3:27.53

2. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 3:42.06 3:44.09 154
50m: 53.19 100m: 1:51.37 200m: 3:44.09

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 3:03.83 2:51.42 344
50m: 39.06 100m: 1:22.31 200m: 2:51.42

2. De Witte Leo KAZS/11102/10 NT 3:27.69 193
3. Laureys Milan WST/11109/10 NT 3:32.26 181
4. Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 3:42.44 157

50m: 49.31 100m: 1:45.84 200m: 3:42.44
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CVB KAZS 05032023
Aarschot, 5/3/2023

Programmanr. 613, Heren, 200m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Wouters Hannes KAZS/11077/08 3:12.90 2:57.59 309
50m: 40.62 100m: 1:25.76 200m: 2:57.59

2. Pillards Ward BEST/11115/08 3:28.89 3:17.84 224
50m: 43.38 100m: 1:34.41 200m: 3:17.84

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 NT 2:33.64 478
50m: 34.93 100m: 1:15.36 200m: 2:33.64

Programmanr. 614 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Thys Lena KAZS/21098/11 NT 6:10.90 340
50m: 43.22 100m: 1:35.75 400m: 6:10.90

2. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 NT 6:21.66 312
50m: 43.09 100m: 1:32.76 400m: 6:21.66

3. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 NT 6:25.63 302
50m: 41.80 100m: 1:31.56 400m: 6:25.63

4. Van Aerschot Nel WST/21091/11 NT 6:31.40 289
50m: 43.82 100m: 1:37.82 400m: 6:31.40

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 5:51.51 5:47.72 412
50m: 37.55 100m: 1:20.87 400m: 5:47.72

2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 NT 6:25.18 303
50m: 42.15 100m: 1:31.61 400m: 6:25.18

3. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 NT 6:29.02 294
50m: 44.87 100m: 1:38.13 400m: 6:29.02

13-14 jaar A-zwemmers

FF Jacri Maeva FFKLSVZ/21128/09 5:40.29

15-16 jaar B-zwemmers

1. Put Amélie KAZS/21128/07 NT 5:40.77 438
50m: 37.47 100m: 1:22.95 400m: 5:40.77

2. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 NT 6:00.69 369
50m: 39.44 100m: 1:24.98 400m: 6:00.69

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Wouters Briana KAZS/21151/06 NT 5:29.69 484
50m: 34.01 100m: 1:13.29 400m: 5:29.69


